Ректору учреждения образования
«Полоцкий государственный университет
имени Евфросинии Полоцкой»

Фамилия, имя, отчество
Адрес (индекс, область, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)
контактные телефоны (домашний, мобильный)
Заявление
Прошу рассмотреть вопрос о получении мною второго высшего образования по специальности
	.
*Прежняя фамилия: _________________________.
Приложения:
· копия диплома о высшем образовании с приложением;
· копия трудовой книжки (в случае поступления на бюджет).

*заполняется при изменении фамилии в связи со вступлением в брак, расторжением брака или по иным причинам.
[bookmark: _GoBack]
Дата			Подпись

Заполняется деканом (заместителем декана)
Рекомендация деканата:
Ликвидация академической разницы в учебных планах: до ____.____.________ г.:
	Зачеты
	Экзамены

	Курсовая работа (проект)

Рекомендован(а) к зачислению на ____ курс ____ семестр.

	Декан

	название факультета

	подпись

	Ф.И.О.

Дата: ____.____.________ г.

Заполняется абитуриентом при подаче документов в приемную комиссию

	С рекомендацией ознакомлен

	подпись, дата

	Ф.И.О. абитуриента